日 電 協 公 文 書 扱 い

2022年4月15日

JPFA４７都道府県電動車椅子サッカー協会

2022年度主催大会参加チーム代表者    各位

一般社団法人日本電動車椅子サッカー協会

JPFA競技会委員会

パンフレット発行のお知らせ

 新型コロナ感染症の影響が残っていますが、2022 年度 JPFA 主催大会の開催に向けて準備を進めております。

つきましては、大会パンフレットが完成しましたのでお知らせします。今回の大会では各チームへの配布はしませんので、

下記にあります QR コードから各自でダウンロードをお願いします。（新型コロナ感染症の拡大を防止するため、手渡

しの機会を無くします。）

大会は緊急事態宣言が静岡県に発出されない限り開催となります。参加されるチームの皆さんは、健康管理に気

を付けて頂き、大会へ無事に参加し無事に帰路につけるよう各自で感染対策をお願いします。

ダウンロード用QRコード

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サッカー協 会